Bildungsurlaub: Prufungsvorbereitung fir Kaufleute fir Biromanagement
(IHK)

Die Teilnehmenden werden wéhrend dieses Bildungsurlaubs auf die schriftliche IHK-Abschlussprufung fir Kaufleute fur
Buromanagement vorbereitet. Behandelt werden alle prifungsrelevanten Themen (z. B. Kundenbeziehungsprozesse,

Wirtschafts- und Sozialkunde).

Kurs-Nr.

Dozentin/Dozent

Daten und Kosten

Veranstaltungsort

Ansprechpartnerin/
Ansprechpartner

Alle Termine

Datum

18.03.2024
19.03.2024
20.03.2024
21.03.2024
22.03.2024

62-001 (Semester: 1/24)

Sandra Oldhaus

Montag, 18.03.2024, 08:30 - 16:00 Uhr

171,00 Euro

Freih.-v.-Stein-Haus, Raum 2-01, Vortragsraum
Freiherr-vom-Stein-Str. 1, 49716 Meppen

Rollstuhlgerecht

Carolin Jaske

Uhrzeit

08:30 - 16:00 Uhr
08:30 - 16:00 Uhr
08:30 - 16:00 Uhr
08:30 - 16:00 Uhr
08:30 - 16:00 Uhr

Ort

Freih.-v.-Stein-Haus, Raum 2-01, Vortragsraum
Freih.-v.-Stein-Haus, Raum 2-01, Vortragsraum
Freih.-v.-Stein-Haus, Raum 2-01, Vortragsraum
Freih.-v.-Stein-Haus, Raum 2-01, Vortragsraum

Freih.-v.-Stein-Haus, Raum 2-01, Vortragsraum
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